第 20 回九州産婦人科内視鏡手術研究会 参加方法のご案内

謹啓

第 20 回九州産婦人科内視鏡手術研究会は、ハイブリッド形式として、下記のとおり開催いたし

ます。ご多忙中とは存じますが、ご参加下さいますようお願いいたします。

今回会場参加、Web 参加の全員に事前の会費の振込と Web での参加登録をお願いいたします。

会場参加は、演者、共同演者、座長、世話人、事務局限定とします。希望人数上限に達した場合

は、会場希望でも Web 視聴を指定させていただくことがあります。

本研究会はジョンソン・エンド・ジョンソン(株)との共催となります。

令和 7 年 3 月吉日 九州産婦人科内視鏡手術研究会当番世話人

産業医科大学産科婦人科教授  吉野 潔

●日時：令和 7 年 4 月 5 日 (土)  12：30～17：30

 12:20～12:30  (株)ジョンソン＆ジョンソン製品説明会

 12:30～13:30  特別講演

 13:50～17:40  一般講演

●ハイブリッド会議形式（現地開催と WEB 配信の併用）

現地開催（最大 80 人 演者、共同演者、座長、世話人、事務局限定）

場所：TKP ガーデンシティ博多新幹線口 プレミアムホール

〒812-0012 福岡県福岡市博多区博多駅中央街 5-14 福さ屋本社ビル 5F

Web 開催  Webinar 形式リアルタイム配信による演題の視聴

●参加費：3000 円

 令和 7 年 4 月 1 日（火）12：00 までに下記口座までお振込みください。

 振込名義は学会参加本人のフルネームでお願いします。

  西日本シティ銀行 産業医大出張所（店番 747）

  普通口座  0079731

  九州産婦人科内視鏡手術研究会 代表 吉野潔

●参加登録（Web）  ＊会場参加希望の方もご登録ください。

 上記振込後に下記URL あるいは右の QRコードより Web参加登録を行ってください。

【Forms リンク】

https://forms.office.com/r/3bJGmCk7dv

●会費納付後の学会参加により、日本産科婦人科学会学術集会参加単位付与が可能です。

●抄録集、プログラムは、産業医科大学産婦人科ホームページ https://www.uoeh-sanfujin.com/

よりダウンロードをお願いします。

●特別講演は、1 時間すべての視聴により、産婦人科領域講習単位取得が可能です。

●リアルタイム配信のため、プログラム開催時間にはずれが生じることがあります。

●発表形式：現地開催会場での口演を予定。口演内容を Web 配信します。

*機材準備等の関係から, 今回の演題発表者は現地開催会場に集合の上発表していただく予定で

す。

●お問い合わせ先：

   〒 807-8555 福岡県北九州市八幡西区医生ヶ丘 1-1

 産業医科大学産科婦人科 （担当：原田 大史）

   TEL：(093)691-7449  FAX：(093)691-9337

   E-mail：sanfu.mdirector@mbox.med.uoeh-u.ac.jp

https://forms.office.com/r/3bJGmCk7dv